Popule uine stet q̄ in marginē sc̄enā r̄igē
Hę in rugosiorice carmen habet
Cum pars cenone potuit spinarē reliqua
Ad fontem xanti uesiū recurrerat aqua
Pante iei⁹ p̄era usque recutire lūmp⁹
Sustinet cenonem deuīlū pars
Illa dies fatum misere m̄ duxit ab illa
Pessima mutatio cepit amoris hyc⁹
Quia uenus et uno sumptusq̄ tecennor amie
Venit inabituum nuda minervia tunc
Artonit mūdere sinis gelidusq̄ cincunat
Ut m̄ narrat dura possit tremor.
Consuluit neque eis modice terrebant amissq̄
Longenosq̄ seres constinxerat eis nefas
Cets abies sc̄en⁹ traxit et clausa parata
Centula aratne accipit unda lateq̄
Fleth discepsit haſtatem pacie negare
Pretento magis ē iste putentous amor
Et fleth et nix indisti flentis acellos. genitivus singulis
Aſcensimus lacumac metus utq̄ suaḡ
Non sic apposit⁹ umilitur uictib⁹ ultans
Ut tua sunt collo brachia neq̄a meo
Ha quoniam uento cū te quiesceſſe tenui
Piserunt comit es ille sc̄endens ent.

Oculi dimicq; quatenus repetere redisti.
 Quia uix sustinuit dicere lingua nata.
 Ama leuis agitio perentia lutea malo.
 Suscitat et remis eruta cuncte aqua.
 Prosequor infelix acutis abeuntia uel a.
 Quia lacr et lacrimis humet harena meis.
 Vix cel et uenias uirtus nefas oto.
 Si h; ut uenias imediam na cel ex.
 Vobis ego meis ali redirene redisti.
 Hec michi pectom pellice blanda fui.
 Asperit immensum molles nativa pfectum.
 Nono fuit equoreis illa resistre aqua.
 Hinc ego uel a uic cognoui prima carne.
 Et michi pfectus impetus ne fuit.
 Dum mori insunna fuisse in purpura pectora.
 Ptimus cultus non erat ille tuus.
 Sit ppter terrasq; citi ratis attingit aum.
 Femineas uidi corde clemente genitrix.
 Non satis id fecerat quid enim finos moribus.
 Herebat gremio tempis amici tuo.
 Tu uero impiq; simus et pectora planei.
 Et secum mordidas ungue rigente ge nro.
 Implicius faciam quenq; ulula tibi ydann.
 Illuc has licetimas imea faxi nulli.

Sic helene tollet vestigia ouige plorat.
 Quagga por nobis metuit ipsa ferat.
 Nunc tecum uenient que te papa sequantur.
 Equora. legi tunc testimoniq; uiaq;
 At cum paup eras armentiq; pastri agebas.
 Nulla nisi cenone paupis uxor eris. erat.
 Nō ego miror opes. nec metua regia tangit.
 Nec te tot paupi dicit ut una mirus.
 Nō tam ut paupi myph sacer & reu fet.
 Ave hecque suorum dissimilantea nimis.
 Sun digna et cupio fieri matrona pretent.
 Sunt nr quas possunt sleepa deesse manu.
 Nec me fuginea qd tecum fonte uocabam.
 Despic pueris sum magis aptm thoro.
 Demq; tutus amor meus e. tibi nulla parantur.
 Bella. nec ultriq; adnichit uida zare.
 Thaidaris infestis fugitina ieposet astm.
 hac uenit inthalanq; tote supba tnoq;
 Quaggit domay videntu uel lectura fatiem.
 Vel cum terpble polytamante rogi.
 Quid grauis antenor paupi quid suadeat ipse
 Consule. quis etas longa magna fuit.
 Tunc uidetur et parte sonore caput.
 Causa putenda tua e iuxta un'arma monerit.